183
- 直动式比例方向阀，用于控制液流的流量和方向
- 板式安装形式
- 通过螺钉连接比例电磁铁驱动阀芯动作
- 阀芯弹簧对中
- 外置放大器配套供应
4WRE 型
特点目 录
直动式比例换向阀
通径 6、10
压力至 315 bar
流量至 180 L/min
功能说明、剖面图   02
订货代码 03
机能符号 03
技术参数 04
电气接线和插头 05
性能曲线 06-07
功率极限 08
元件尺寸 09-10
系列 1X
- 带阀芯位移反馈
01
｜液压元件02/10 直动式比例换向阀
4WRE型是由比例电磁铁控制带电反馈的直动型比例换向阀，用来控制液流的流量和流动方向。该阀由阀体(1)、
位置传感器（3）、一个或两个比例电磁铁（2）、阀芯（4）及一个或两复位弹簧（5）组成。
当电磁铁未通电时，阀芯（4）由复位弹簧（5）保持中位，当电磁铁A通电时，比例电磁铁（2）的推杆直接推
动阀芯(4)右移，位移量与电器信号大小成正比，使阀芯(4)的V型槽逐渐打开，从而控制液流流量。阀芯(4)的位
置由（与电控器相连的）传感器（3）来检测，纠正与要求位置的任何偏差，保证准确的流量。当电磁铁（2）
断电时复位弹簧（5）使阀芯返回中位。
功能说明、剖面图
｜4WRE 型
 型号 4WRE6...-1X/  型号 4WRE6...A...-1X/
 型号 4WRE10...-1X/  型号 4WRE10...A...-1X/
T
PA B
3
提示！ 为了达到阀的最佳功能，必须在投入使用时排气：
 取下放气螺栓(6)
‒ 向(6)处的螺纹孔注入液压油， 当不再有气泡溢出时，拧紧螺栓， 必须保证回油管道约0.2Mpa的背压。
‒
651426 3 51426
3 6514 26 5 3 651426
T
PA B
T PA B TT PA B T
184
A B A
A B A
03/10
01
= E1-
直动式比例换向阀
机能符号
通径 6 =6
通径 10 =10
*/4WRE 10  24-
V = 氟橡胶密封
M  = 丁腈橡胶密封
更多详细信息用文字说明
机能符号
24 =  24V 直流电源
10 = 系列 10~19
(10 至 19，安装和连接尺寸保持不变 )
订货代码
 4WRE...-1X/... 型
B
B =    北京天力液压技术
32 = 42 L/min
16 = 27 L/min
通径10
32 = 32 L/min
16 = 21 L/min
08 = 10 L/min
通径6
 阀的压差为1MPa时的额定流量
/
P
B
T
A
P
B
T
A
P
B
T
A
ba o
a o
= WA
= MA
= EA
= E3
64 = 64 L/min
 4WRE...A...-1X/... 型
Z4 = 插头(海水防护无插头)
|  4WRE 型
E2-
E
= M
= W1-W2-
W
= W3
注意：
- 4WRE6...10B/...型
  无E1、E2、E3、W1、W2、W3机能。
机能符号 E1- 和 W1- ：
P → A: qv max B → T: qv/2
P → B: qv /2 A → T: qv max
- 对于阀芯 W ... 机能，在中位时A口至
  T口，以及 B口至 T口约有相当于额定
  值3%的通流面积。
机能符号 E2- 和 W2- ：
P → A: qv maxB → T: qv/2
P → B: qv /2A → T: qv max
机能符号 E3- 和 W3- ：
P → A: qv max B → T:  不通
P → B: A → T: qv maxqv max
a b
a o b a
a o
b
A B
P T
A B
P T
U UG G
185
-20℃至 70℃（-4° F 至 158° F）